



Nasz znak: SAT.272.2.2025.AC

Skierniewice, dnia 11 marca 2025 r.

Pytania i odpowiedzi nr 1

Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Skierniewicach udziela odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania na dostawę wzorców chemicznych i biologicznych, podłoży i testów bakteriologicznych, surowic, lateksów i krążków diagnostycznych.

nr postępowania SAT.272.2.2025.AC

Dotyczy: pakietu D -podłoża i agary gotowe – płytki, próbówki i butelki

1. Czy Zamawiający w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża w butelkach o pojemności 100ml, tym samym 4 takie butelki?

Ad.1 Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający w pozycji nr 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o poniższym składzie:

2. Skład w g/1 wody destylowanej:

Ekstrakt drożdżowy	10,0 g
Węgiel drzewny aktywowany	2,0 g
ACES bufor	10,0 g
Sól alfa-ketoglutaranu	1,0 g
Agar	12,0 g
Wodorotlenek potasu	2,8 g
Pirofosforan żelaza (III)	0,25 g

2. Skład w g/1 wody destylowanej:

Ekstrakt drożdżowy	10,0 g
Węgiel drzewny aktywowany	2,0 g
ACES bufor	10,0 g
Sól alfa-ketoglutaranu	1,0 g
Agar	12,0 g
Wodorotlenek potasu	2,8 g
Chlorowodorek L-cysteiny	0,4 g
Pirofosforan żelaza (III)	0,25 g

3. pH: $6,8 \pm 0,2$ w temperaturze 25°C.

3. pH: $6,8 \pm 0,2$ w temperaturze 25°C.

Ad. 2 Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy Zamawiający w pozycji nr 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża w butelce o pojemności 100ml, tym samym 3 takie opakowania?

Ad. 3 Zamawiający wyraża zgodę.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11 i 21 i utworzenie z nich oddzielnego pakietu? Obecna forma pakietu zawęży krąg potencjalnych dostawców i prowadzi do ograniczenia konkurencji gospodarczej. Wydzielenie wskazanych produktów umożliwi uzyskanie większej ilości ofert, a przede wszystkim pozwoli na zoptymalizowanie wydatków środków publicznych.

Ad. 4 Zamawiający nie wyraża zgody.



5. Czy Zamawiający w pozycjach nr 22-23 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o poniższym składzie:

Skład podłoża w g/l:

Enzymatyczny hydrolizat kazeinowy	5,0 g
Glukoza	40,0 g
Enzymatyczny hydrolizat tkanek zwierzęcych	5,0 g
Chloramfenikol	0,05 g
Agar	15,0 g

Ad. 5 Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy: pakietu F - surowice salmonella do aglutynacji szkiełkowej

1. Czy Zamawiający w pozycjach nr 2, 4-7, 9-17 wyrazi zgodę na surowice w opakowaniu po 1 ml, tym samym 5 takich opakowań?

Ad.1 Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający w pozycjach nr 2, 9-14, 16-17 wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic w postaci liofilizowanej?

Ad.2 Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy: pakietu G - Surowice Shigella do aglutynacji szkiełkowej

1. Czy Zamawiający w pozycjach nr 1-2 wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic w postaci liofilizowanej?

Ad.1 Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy: pakietu M - Osocze królicze liofilizowane

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osocza w opakowaniu 5x 2 ampułki, tym samym 2 takie opakowania?

Ad.1 Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osocza, którego zawartość ampułki rozpuszcza się w 2 ml sterylnej wody destylowanej?

Ad.2 Zamawiający wyraża zgodę.

**Dyrektor Powiatowej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Skierniewicach**

Justyna Łukasik
/podpisano elektronicznie/

Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu	24353.93595.68553
Nazwa dokumentu	Odpowiedź nr 1.pdf
Tytuł dokumentu	Odpowiedź nr 1
Sygnatura dokumentu	SAT.272.2.2025
Data dokumentu	11.03.2025 10:12:37
Skrót dokumentu	BC7E748D5816D12E5C4AC3BCC69FC3390A B2CB71
Wersja dokumentu	1.2
Data podpisu	11.03.2025
Sygnatariusz	Justyna Łukasik
Stanowisko	Państwowy powiatowy inspektor sanitarny
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
Akceptacja	Czarnecki Andrzej, 11.03.2025 09:38:17, wersja 1.0 (Kierownik sekcji (OEA) , Sekcja Administracyjno-Techniczna (SAT), Sekcja Administracyjno-Techniczna (SAT)) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Skierniewicach
	EZD 3.126.31.31.
Data wydruku:	11.03.2025 10:23:15
Autor wydruku:	Czarnecki Andrzej